
Apartmán Na Stráni

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

A1 podkroví (Kč/apart./noc)

1 osoba - pobyt na 1 noc 750,- Kč

1 osoba/apart./2 noci a více 680,- Kč

2 osoby 1130,- Kč

3 osoby 1485,- Kč

4 osoby 1700,- Kč

5 osob 1870,- Kč

6 osob 2070,- Kč (1 přistýlka)

7 osob 2190,- Kč (2 přistýlky)

8 osob 2255,- Kč (3 přistýlky)

A2 přízemí (Kč/apart./noc)

1 osoba - pobyt na 1 noc 600,- Kč

1 osoba - 2 noci a více 500,- Kč

2 osoby 840,- Kč

3 osoby 1190,- Kč

4 osoby 1300,- Kč (1 přistýlka)

5 osob (max) 1410,- Kč (2 přistýlky)

Letní sezona - ceny

Ceny jako v zimní sezoně

Období mimo sezónu - ceny

Ceny jako v sezoně, při delším pobytu možná sleva.

Další informace:



Všechny osoby nad 18 let platí ubytovací poplatek 15 Kč/osoba/noc. Poplatek vybírá pronajímatel při

příjezdu a není zahrnut ve výše uvedených cenách

Ceny jsou platné pro objednávky od 1.1.2023

Děti do 3 let bez nároku na lůžko - zdarma!

Pejsci bez rozdílu velikosti.

Jeden pejsek 50 Kč/noc, další 25 Kč/noc, max. cena za celý pobyt všech pejsků 300 Kč.

Definitivní rezervaci na 2 noci a déle provádíme až po zaplacení zálohy ve výši 30% z celkové ceny. Do

této doby je pobyt předběžně rezervován. Pokud není záloha do dne splatnosti uhrazena, je následující den

rezervace zrušena.

Při zrušení pobytu dříve než 14 dní před termínem nástupu zaplacenou zálohu vrátíme. Při pozdějším

zrušení zálohu nevracíme.

Výši zálohy, bankovní údaje a splatnost Vám sdělíme telefonicky (605986805) nebo e-mailem

(st.martan@tiscali.cz)

Splatnost ceny je při nástupu, při delším pobytu min. za následující týden.

Celkovou cenu za pobyt můžete získat e-mailem (st.martan@tiscali.cz) nebo telefonicky (605986805).

Před odjezdem je nutné provést základní úklid, t.j. vynesení odpadků, zametení používaných místností,

umytí a uložení nádobí.

Při příjezdu budete seznámení se smlouvou o krátkodobém pronájmu a požádáme Vás o písemný souhlas s

jejím zněním. Na vyžádání Vám smlouvu zašleme na Váš e-mail.

Stravování

Stravování je možné ve městě nebo vlastní vaření ve vybavených kuchyňských koutech.


